anlamda, sultanın alameti olarak tuğra, Büyük Selçuklu Devleti’nde, Anadolu Selçuklularında,

Anadolu Türk Beyliklerinde, Memlûklarda ve Osmanlılarda görülmektedir. Anadolu beylikleri

tuğra şeklini Osmanlılardan almışlar ve hükümdarlık alâmeti olarak kullanmışlardır. Beyliklerde

bilinen en eski tuğra resmi, Saruhanoğlu İshak Bey’in ( 776 H. 1374 M) tarihli gümüş parasında

vardır. Üç beyzesi ve beş tuğuna rağmen çağdaşı olan I. Murad’ın tuğrasına benzemektedir.

Tuğra, Büyük Selçuklulardan, Eyyubiler aracılığı ile Memlûklere geçmiştir. Ancak

Memlûklerdeki tuğralarda, hükümdarın ve babasının ismi tuğrada var olmakla beraber kavisler